



mokpol



Polski sklep - świeżość i wybór!

PIERNICZKI
DR.OETKER
19,97 - 26,88 zł/kg



260-350g

6⁹⁹
~~7,99~~

mikołajki



100g

1⁹⁹
~~24,99~~

LIND MIŚ
LIND
199,90 zł/kg



30g

1⁹⁹

FIGURKA ŚWIĄTECZNA
bałwanek, elfy, mikołaj,
renifer
COLIAN-GOPLANA
66,33 zł/kg

340g
18⁹⁹
~~24,99~~



WEDEL PTASIE MLECZKO

wybrane rodzaje
LOTTE WEDEL
55,86 zł/kg
najniższa cena z ostatnich 30 dni 22,99 zł



119-120g

7⁹⁹

KORECZKI ŚLEDZIOWE
wybrane rodzaje
SEKO
66,58 - 67,14 zł/kg

NOWOŚĆ



PASZTET Z PIECA
JBB

14⁹⁹
~~22,99~~



Wielkie Świątowanie!



37⁹⁹

NOWOŚĆ

SZYŃKA
JAK DAWNIEJ
PSS BIAŁYSTOK

Oferta ważna 01.12.2025 - 14.12.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.

PRODUKTY

MLECZNE

KUP JE KONIECZNIE



130g
4 69
~~5,89~~

SEREK KANAPKOWY
wybrane rodzaje
HOCHLAND
36,08 zł/kg



200g
8 99
~~11,79~~

LURPAK MIX
klasyczny, lekko solony
ARLA
44,95 zł/kg



150g
4 49
~~5,59~~

ŁACIATY SEREK PUSZYSTY
wybrane rodzaje
MLEKPOL
29,93 zł/kg



150g
3 49
~~4,59~~

ALMETTE SEREK WIEJSKI
kremowy, ricotta, skyr
HOCHLAND
23,27 zł/kg



250g
8 59
~~10,99~~

MASCARPONE
PIĄTNICA
34,36 zł/kg



130g
4 79
~~5,99~~

SERENADA SER TOPIONY
salami, radamer
SERTOP
36,84 zł/kg



130-140g
4 79
~~6,59~~

SERENADA SER TOPIONY KRAŻEK
randamer, salami
SERTOP
34,21 - 36,84 zł/kg



400g
8 99
~~12,49~~

ACTIMEL
wybrane rodzaje
DANONE
22,48 zł/kg



500ml
9 99
~~13,79~~

ŁACIATA ŚMIETANKA 30%
MLEKPOL
19,98 zł/l



200g
3 99
~~6,29~~

ŚMIETANKA 30%
ZOTT
19,95 zł/kg

Polski sklep - świeżość i wybór!



Twoja mleczna droga... do smakowitości



Polski sklep - świeżość i wybór!

PRODUKTY

MLECZNE

KUP JE KONIECZNIE



x10
1399
~~16,49~~

JAJA EKOLOGICZNE M
INVEST MICHEL



1000g
1199
~~14,99~~

WŁOSZCZOWA TWARÓG
NA SERNIK
WŁOSZCZOWA
11,99 zł/kg



150g
289
NOWOŚĆ

POEZJA LUX
czekolada, orzech, truskawka
POLMLEK
19,27 zł/kg



200g
2699
~~34,99~~

NESCAFE CLASSIC
134,95 zł/kg
NESTLE



felix.

85g
219
~~4,29~~



FELIX SASZETKA
wybrane rodzaje
NESTLE
25,76 zł/kg



Polski sklep - świeżość i wybór!



mokpol

Polski sklep - świeżość i wybór!

Pobierz w
App Store



Pobierz z
Google Play



NOWA APLIKACJA
**Spółem
znaczy razem**
JUŻ DOSTĘPNA!



KORZYŚCI Z APLIKACJI:

- Cyfrowa karta lojalnościowa bez konieczności posiadania plastikowej,
- Dostęp do gazetek promocyjnych oraz pozostałych promocji
- Informacje o dodatkowych punktach za zakup wybranych towarów,
- Historia zakupów i realizacji bonów,
- Podgląd do salda punktowego

skodycye



HARIBO
wybrane rodzaje
HARIBO
52,76-56,06 zł/kg

80-85g

4 49
~~5,49~~



BATON GRZEŚKI MIKOŁAJ
COLIAN-GOPLANA
103,10 zł/kg

29g

2 99



LIND MIŚ
LIND
199,90 zł/kg

100g

1 999
~~24,99~~



130g

6 99
~~9,99~~



200g

8 99
~~14,99~~



APETIT, PETIT BEURRE
black, kakao, maślane, pełnoziarniste
EUROBRAND
18,45 zł/kg

200g

3 69
~~5,29~~



WEDEL CZEKOLADA
wybrane rodzaje
LOTTE WEDEL
59,90-74,88 zł/kg

80-100g

5 99
~~7,49~~



KOPERNIK PIERNIKI
wybrane rodzaje
KOPERNIK
66,60-78,05 zł/kg

128-150g

9 99
~~12,59~~



WEDEL PTASIE MLECZKO
wybrane rodzaje
LOTTE WEDEL
55,86 zł/kg
najniższa cena z ostatnich 30 dni 22,99 zł

340g

1 899
~~24,99~~

GRYCAN®
LODY OD POKOLEŃ



500ml

1 299
~~18,99~~

LODY GRYCAN
wybrane rodzaje
GRYCAN
25,98 zł/l

**NIEZAPOMNIANY SMAK,
TRADYCYJNIE.**

WĘDLINY

DLA CAŁEJ RODZINY



Polski sklep - świeżość i wybór!



WĘDLINY

DLA CAŁEJ RODZINY



100g
4 79
~~5,99~~

Duda

FILET PIECZONY Z KURCZAKA
DUDA
47,90 zł/KG



27 99
~~38,99~~

Duda

SCHAB BENEDYKTA
DUDA



38 99
~~41,99~~

JBB

KRAKOWSKA PODSZAZANA
JBB



47 99
~~58,99~~

Duda

SZYNKĄ DOSKONAŁĄ W SMAKU
DUDA



42 99
~~52,99~~

NOWOŚĆ

BOCZEK Z POLĘDWICZKĄ
LASKOPOL



14 99
~~22,99~~

JBB

PASZTET Z PIECA
JBB



36 99
~~47,99~~

NOWOŚĆ

SCHAB W GALARECIE
LASKOPOL



42 99
~~52,99~~

Peklimar

SZYNKĄ BEZ WĘDZENIA
PEKLIMAR



37 99
~~47,99~~

JBB

SZYNKĄ SOLTYŚÓWKA
JBB



45 99
~~58,99~~

NOWOŚĆ

KIEŁBASA WIEPRZOWO-CIEŁĘCĄ
PŁATEK



52 99
~~68,99~~

NOWOŚĆ

SZYNKĄ PIECZONĄ NA OGIU
PŁATEK



95g
5 99
~~7,99~~

Duda

DUDA KABANOSY
wybrane rodzaje
DUDA
63,05 zł/KG

Polski sklep - świeżość i wybór!

Świąteczne wypieki

35-63g

1 59
~~1,99~~



BUDYŃ WINIARY

wybrane rodzaje
NESTLE
25,24-45,43 zł/kg

16g

0 59
~~0,99~~



CUKIER WANILIOWY

DR.OETKER
36,88 zł/kg

20g

1 99
~~2,99~~



ŻELATYNA

uniwersalna
DR.OETKER
99,50 zł/kg

30g

0 69
~~0,99~~



PROSZEK DO PIECZENIA

DR.OETKER
23,00 zł/kg

40g

1 59
~~2,39~~



PRZYPRAWA DO PIERNIKA

FOODCARE
39,71 zł/kg

50g

3 79
~~5,49~~



ŻELATYNA

uniwersalna
DR.OETKER
75,80 zł/kg

70-80g

1 19
~~1,59~~



SODA OCZYSZCZONA

cytrynowy, klasyczny
FOODCARE
14,29-16,33 zł/kg

9ml

1 19
~~1,99~~



GELLWE AROMAT

cytrynowy, migdałowy, waniliowy
FOODCARE
131,84 zł/kg

100g

5 49
~~6,49~~



SKÓRKA

cytrynu, pomarańczowa, mieszanka
AGA HOLTEX
54,90 zł/kg

80g

6 59
~~7,99~~



KAKAO EXTRA

CIEMNE
FOODCARE
82,38 zł/kg

150g

13 99
~~17,99~~



DECOMORRENO KAKAO

MASPEX
93,27 zł/kg

Polski sklep - świeżość i wybór!



100g
3 49
~~4,49~~

RODZYNKI SUŁTAŃSKIE
AGA HOLTEX
34,90 zł/kg



100g
3 99
~~5,99~~

WIÓRKI KOKOSOWE
AGA HOLTEX
39,90 zł/kg



120g
5 49
~~7,49~~

ŚLIWKA SUSZONA
AGA HOLTEX
45,75 zł/kg



200g
6 99
~~10,99~~

MAK NIEBIESKI
AGA HOLTEX
34,95 zł/kg



200g
8 49
~~10,99~~

MAK MIELONY
AGA HOLTEX
42,45 zł/kg



250g
10 99
~~12,99~~

MIESZANKA KOMPOTOWA
AGA HOLTEX
43,96 zł/kg



250g
7 99
~~10,49~~

CIASTO NA PIERNIKI
HENGLEIN
31,96 zł/kg



375g
5 99
~~7,99~~

CIASTO FRANCUSKIE
HENGLEIN
15,97 zł/kg
najniższa cena z ostatnich 30 dni-5,99zł



350g
7 99
~~8,99~~

GELLWE CIASTO PIERNICZKI + FOREMKA
chase, skye
FOODCARE
22,83 zł/kg



1000g
3 49
~~4,99~~

LUBELLA MĄKA PUSZYSTA
wybrane rodzaje
MASPEX
3,49 zł/kg

Polski sklep - świeżość i wybór!

Wielkie Świętowanie!



PRZYPRAWA
wybrane rodzaje
PRYMAT
46,33-231,67 zł/kg

6-30g
1 39
~~1,59~~



PRZYPRAWA wybrane rodzaje
PRYMAT
53,00-106,00 zł/kg

15-30g
1 59
NOWOŚĆ



KRAKUS BULION
drobiowy, warzywny
AGROS NOVA
41,88 zł/kg

100g
4 19
~~4,89~~



PRZYPRAWA
gąłka muszkatołowa mielona, imbir mielony,
przyprawa do piernika/sernika
KAMIS
214,50-429,00 zł/kg

10-20g
4 29
~~4,89~~



PRZYPRAWA DO GRZAŃCA
KAMIS
107,25 zł/kg

40g
4 29
~~5,49~~



PRZYPRAWA
wybrane rodzaje
KAMIS
87,60-438,00 zł/kg

5-25g
2 19
~~2,89~~

Kup 3 dowolne przyprawy Kamis, a 4 sztukę najtańszą otrzymasz za 1 grosz.



CIECIORKA, FASOLA BIAŁA, FASOLA CZERWONA
DAWTONA
11,22zł/kg

400g
4 49
~~5,39~~



GROSZEK KONSERWOWY
DAWTONA
8,23 zł/kg

400g
3 29
~~4,49~~



KUKURYDZA SŁODKA
DAWTONA
8,72 zł/kg

400g
3 49
~~5,49~~



KONCENTRAT POMIDOROWY
klasyczny, bazylija, sól morską
DAWTONA
17,29 zł/kg

190g
3 29
~~4,29~~



BUŁECZKI
z kapustą i ciecierzycą, z kapustą i pieczarkami
HENGLEIN
31,96 zł/kg



250g
7 99
NOWOŚĆ



180g
3 69
~~4,99~~

CHRZAN
klasyczny, śmietankowy
AGROS NOVA
20,52 zł/kg



185g
4 69
~~4,99~~

MUSZTARDA
delikatesowa, sarepska, stołowa
KAMIS
25,35 zł/kg



230g
8 99
~~10,99~~

BORÓWKA, ŻURAWINA
AGROS NOVA
39,09 zł/kg



240g
5 49
~~6,49~~

WRAPS TORTILLA
pszenna
AGA HOLTEX
22,87 zł/kg



270g
3 99
~~4,49~~

MUSZTARDA
wybrane rodzaje
DEVELEY
14,78 zł/kg



290g
5 99
~~7,49~~

ŁOWICZ POWIDŁA
węgierkowe
AGROS NOVA
20,66 zł/kg



300g
5 99
~~8,49~~

KRAKUS CHRZAN XXL
AGROS NOVA
19,97 zł/KG



450g
9 89
~~14,99~~

ZUPA GRZYBOWA
HORTEX (POLSKI OGRÓD)
21,98 zł/kg



435g
5 99
NOWOŚĆ

KETCHUP PREMIUM
zero cukru
DEVELEY
13,77 zł/kg



450-460g
5 99
~~7,99~~

KETCHUP
minionki, pikantny, premium classic
DEVELEY
13,02-13,31 zł/kg



250ml
9 99
~~11,99~~

OLEJ RZEPAKOWY
CUDELKO
39,96 zł/l



250ml
11 49
~~14,99~~

OLEJ LNIANY
CUDELKO
45,95 zł/l



1000ml
17 99
~~21,99~~

MIÓD WIELOKWIATOWY
MAZURSKIE MIODY
17,99 zł/kg



400g
9 99
~~19,49~~

MIÓD WIELOKWIATOWY
MAZURSKIE MIODY
24,97 zł/kg



400g
7 99
~~9,99~~

WINIARY MAJONEZ
dekoracyjny
NESTLE
19,98 zł/kg



460-470g
5.99
~~7.99~~

SOS
słodko/kwaśny,
musztardowo/miodowy
DEVELEY
12,75-13,02 zł/kg



300-470g
5.99
~~7.99~~

SOS
wybrane rodzaje
DEVELEY
12,75 zł - 13,93 zł/kg



690g
4.99
~~5.99~~

PASSATA
wybrane rodzaje
DAWTONA
7,23 zł/kg



900g
7.49
~~9.99~~

OGÓRKI KONSERWOWE
LUKSUSOWE
DAWTONA
8,32 zł/kg



910g
18.99
~~24.99~~

OLIWKI KRÓLEWSKIE
wybrane rodzaje
DEVELEY
20,87 zł/kg



920g
9.99
~~11.99~~

OGÓRKI KONSERWOWE
AGROS NOVA
10,86 zł/kg



300g
3.69
~~4.99~~

KRAKUS ĆWIKŁA
AGROS NOVA
12,31 zł/KG



450g
5.99
~~9.99~~

HORTEX MIESZANKA
wybrane rodzaje
HORTEX
13,31 zł/kg



1kg
3.59
NOWOŚĆ

RYŻ
drobnoziarnisty
SONKO
3,59 zł/kg



300g
539
~~749~~

KRAKUS ZUPA
barszcz czerwony koncentrat
AGROS NOVA
17,97 zł/kg



1000ml
549
~~769~~

BARSZCZ CZERWONY
HORTEX



1l
449
~~549~~
NOWOŚĆ

BARSZCZ CZERWONY
DAWTONA



1,5l
799
~~10,99~~

ZUPA
barszcz czerwony rodzinny
AGROS NOVA
5,33zł/L



ZUPA
wybrane rodzaje
HORTEX



1000ml
699
~~10,99~~



ZUPA
orientalna
HORTEX

1000ml
899
~~10,99~~

Podravka
GRUPA

180g
469
~~5,99~~



VEGETA
bez glutenu, sodu
PODRAVKA
26,05 zł/kg



MAKARON
pióra, spaghetti, świderki
PODRAVKA
7,98 zł/kg

500g
399
~~5,39~~

PRODUKTY

DO PICIA

CENA NIE DO UKRYCIA



1,5l
4.99
~~6.99~~

NAPÓJ FUZE ICE TEA
wybrane smaki
COCA COLA
3,33 zł/l



1,1l
4.99
NOWOŚĆ

NAPÓJ IZOTONICZNY OSHEE
magnez, witaminy i minerały
OSHEE
4,54 zł/l



1,4l
6.49
~~8.99~~

NAPÓJ ORANGINA ORIGINAL
z miąższem pomarańczy
SCHWEPES
4,64 zł/l



1,5l
7.99
~~9.99~~

Napój Coca Cola, Fanta, Sprite
wybrane smaki
COCA COLA
5,33 zł/l



2l
9.99
~~12.99~~

NAPÓJ COCA COLA, FANTA, SPRITE
wybrane smaki
COCA COLA
4,99 zł/l



2l
9.99
~~12.79~~

NAPÓJ PEPSI, 7-UP, MIRINDA
wybrane smaki
FRITO LAY
5,00 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni-9,99zł

Polski sklep - świeżość i wybór!

NIE MARNUJ ŻYWNOŚCI

*zmień sposób
myślenia*



Proste zasady

PLANUJ
zakupy

CZYTAJ
etykiety
i daty
ważności

DZIEL SIĘ
jedzeniem

GOTUJ
kreatywnie



mokpoł

Bank Żywności SOS
w Warszawie



Polski sklep - świeżość i wybór!

W NASZEJ OFERCIE POSIADAMY PIECZYWO



OD 8.12.2025

JUŻ DOSTĘPNE!




ZDROWA
• żywność •

nowość

ZAPRASZAMY

do wybranych sklepów
po zdrową żywność



Modzelewskiego 77 02-679 W-wa

Al. Lotników 15 02-668 W-wa

Batorego 39A 02-591 W-wa

Konstancińska 2 02-942 W-wa

Surowieckiego 10 02-785 W-wa

Szolc-Rogozińskiego 1 02-777 W-wa

Portofino 8 02-764 W-wa

takie 
zdrowe!



napoje



250ml
2⁹⁹
~~3,49~~

NAPÓJ KINLEY
aromatic berry, pink grapefruit, tonic
COCA COLA
11,96 zł/l



250ml
3⁹⁹
~~4,79~~

VITAMINKA HORTEX
wybrane rodzaje
HORTEX
15,96 zł/l



200ml
1⁹⁹
~~2,69~~

Sok Leon Hortex
jabłko, multiwitamina,
pomarańcz/jabłko, wielowocowy
HORTEX
9,95 zł/l



400ml
2²⁹
~~2,99~~

AQUA WODA
jabłko, malina, truskawka
HORTEX
5,73 zł/l



500ml
4⁹⁹
~~6,99~~

NAPÓJ MONSTER
wybrane rodzaje
COCA COLA
9,98 zł/l najniższa cena z ostatnich 30 dni 6,99 zł



500ml
2⁴⁹
~~3,49~~

FRUGO
wybrane rodzaje
FOODCARE
4,98 zł/l



1l
5⁹⁹
~~6,99~~

FORTUNA NEKTAR
ANANAS
FORTUNA



1l
4⁹⁹
~~5,99~~

FORTUNA NEKTAR
MULTIWITAMINA
FORTUNA



1l
6⁴⁹
~~7,69~~

FORTUNA NEKTAR
POMARAŃCZA
MANDARYNKA
FORTUNA



1l
6⁹⁹
~~8,49~~

FORTUNA NEKTAR
POMARAŃCZA
FORTUNA



1l
5²⁹
~~7,99~~

CAPPY NEKTAR
JABŁKO
COCA COLA
6,99 zł/l



1l
6⁹⁹
~~10,99~~

CAPPY NEKTAR
multiwitamina, pomarańcza
COCA COLA
6,99 zł/l



1l
5⁴⁹
~~6,99~~

FORTUNA NEKTAR
grapefruit czerwony, czarna porzeczka
FORTUNA



1l
4⁴⁹
~~4,99~~

FORTUNA NEKTAR
jabłkowy
FORTUNA

Polski sklep - świeżość i wybór!

napoje



250ml

249
~~3,29~~

NAPÓJ ENERGETYCZNY BLACK

wybrane rodzaje

FOODCARE

9,96 zł/l



1000ml

549
~~6,99~~

SOK

wybrane rodzaje

HORTEX

5,49 zł/l



1000ml

699
~~7,99~~

NEKTAR, SOK

grejfrut/rubin, pomarańcza/mandarynka, multiwitamina czerwona

HORTEX

6,99 zł/l



1000ml

599
~~7,99~~

NAPÓJ KINLEY

wybrane rodzaje

COCA COLA

5,99 zł/l



1000ml

549
~~5,99~~

NAPÓJ

jabłko/borówka

HORTEX

5,49 zł/l



750ml

NOWOŚĆ

1199

MAGNESIA SYROP

wybrane rodzaje

15,99 zł/l



1000ml

349
~~2,79~~

JURAJSKA ORANŻADA

czerwona, niebieska, biała

HORTEX

2,79 zł/l



1,5l

169
~~2,49~~

WIĘCEJ
ZA MNIEJ

KUP 6 SZT.
OTRZYMASZ
10% RABATU

WODA KROPLA BESKIDU

gazowana, musująca, niegazowana

COCA COLA

1,13 zł/l



750ml

259
~~2,99~~

WODA KROPLA BESKIDU

gazowana, niegazowana

COCA COLA

3,45 zł/l



NOWOŚĆ
POMARAŃCZA / KURKUMIJA

Smakuj
życie...

1,35l

649
~~9,99~~

NAPÓJ SCHWEPES

wybrane rodzaje

SCHWEPES

4,81 zł/l

Polski sklep - świeżość i wybór!



A1
13⁹⁹
~~17,99~~

Ręcznik Papierowy
absorb
REGINA



x1
8⁹⁹
~~12,99~~

Ręcznik Papierowy
najdłuższy super long
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni 8,99 zł



x1
13⁹⁹
~~18,99~~

Ręcznik Papierowy
power
REGINA
najniższa cena z ost.30 dni 13,99zł



x1
11⁹⁹
~~15,99~~

Ręcznik Papierowy
blitz
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni 11,99 zł



x2
7⁹⁹
~~10,99~~

Ręcznik Papierowy
najdłuższy nadruk,
nadłuższy
REGINA
najniższa cena z ostatnich 30 dni 7,99 zł

**NOWA
EDYCJA**

**Kup papierowy
ręcznik Regina* i**

odbierz zwrot 8 zł

Zachowaj dowód zakupu!

Zarejestruj zakup na
kaskawraca.regina.eu



Promocja trwa od 04.11.2025 do 06.12.2025 r.
lub do wyczerpania puli nagród.
Szczegółowy regulamin promocji znajduje się
na stronie internetowej: kaskawraca.regina.eu



*Promocja nie dotyczy produktu Regina Ręcznik Kuchenny.

Cena przekreślona w cenówce to najniższa cena z ostatnich 30 dni. W sporadycznych przypadkach cena może być inna.

W takim przypadku najniższa cena z ostatnich 30 dni podana jest dodatkowo pod ceną przy produkcie.

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku SS Mokpol nie ponosi odpowiedzialności.

**NASZE
SKLEPY**

MOKOTÓW: Al. Niepodległości 32/34 - Batorego 39A - Dąbrowskiego 74 - Miączyńska 54 - Modzelewskiego 77 - Burgaska 2/4 - Konstancińska 2
Okrzeńska 38 - Portofino 8 - Al. Lotników **URSYNÓW:** Dembowskiego 10 - Megasam Surowieckiego 10 - Szolc-Rogozińskiego 1 **PIASTÓW:** Ks. Skorupki 2



Akceptujemy karty i bony:



Spółdzielnia Spożywców MOKPOL - 02-942 Warszawa, ul. Konstancińska 2 - tel. 22 550 57 00 - e-mail: mokpol@mokpol.pl - www.mokpol.pl

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

